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1/1 Senin, 22
Mar 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 15 Online
Pendahuluan

Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 48 Online
BPM Life Cycle

Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 0 Online
Identifikasi Proses

Selesai

4/1 Senin, 12
Apr 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 50 Online
Penemuan Proses

Bisnis (Process
Discovery)

Selesai

5/1 Senin, 19
Apr 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 51 Online
Pemodelan proses

bisnis (Process
Modelling)

Selesai

6/1 Senin, 26
Apr 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 51 Online
Pemodelan proses
bisnis 2 (Process

Modelling 2)

Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 49 Online
Studi Kasus

Pemodelan Proses
Bisnis

Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 50 Online
QUALITATIVE

PROCESS
ANALYSIS 1

Selesai

9/1 Senin, 14
Jun 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 45 Online
QUALITATIVE

PROCESS
ANALYSIS 2

Selesai

10/1 Senin, 21
Jun 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 50 Online
QUANTITATIVE

PROCESS
ANALYSIS 1

Selesai

11/1 Senin, 28
Jun 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 46 Online
Analisis Proses

Kualitatif 2

Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 50 Online
PROCESS
​REDESIGN 2

Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 47 Online
IMPLEMENTATION

PROCESS
AUTOMATION

Selesai

14/1 Senin, 19 Jul
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 50 Online
PROCESS

MONITORING

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Nama Mata Kuliah : Pemodelan Proses Bisnis Dosen : ALIVIA YULFITRI , S.Si,M.T (7328)

Kode MK dan Kelas : CSE 120 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : no file selectedChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

1919
AprApr

2626
AprApr

0303
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20160803055 MOH HIFNI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170803006 EMILIO
TANJUNG

H H H H H H H H A H A H A H

3. 20200803001 NADITRA
SANTOSA

A H H H H H H H H H H H H H

4. 20200803002 M DEDE
SOFFIYULLAH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200803003 MUHAMMAD
FARHAN KANZ

H H A H H H H H H H H H H H

6. 20200803004 RIANSYAH
PURWOCAKSANA

H H H H H H A A A A A A A H

7. 20200803005 RAFI FARIZKI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200803015 YOLANDA
AGUSTIN

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200803017 ARIQ PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200803025 VINALIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200803028 AHMAD HISYAM H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200803029 SYIHAN
ACHMAD

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200803031 JUNICO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200803032 DZAKKY
AVICENA BRAVO
WIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200803035 REKKA
APRILIYANTI
HADISMAN

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200803036 RONNY
HARDYWAN
ANWAR

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200803037 YANUAR
ANGGITO
RAHARJO

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200803040 DERLIANA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200803041 ARYA BINTANG
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200803043 AXEL RESTU
PERMANA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200803044 AYMAAN
ABDULLAH
ABDAT

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200803045 SYUZA NOUFAL H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200803047 SITI NUR
KHOLIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200803050 ALDA PUTRI
ZAHARA

H H H H H H H H A H H H H H

25. 20200803051 SELVI JENIFER
EZENWUNE

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200803053 RIKI BENI
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H A H

27. 20200803058 JERISON H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200803062 FISABILIA
ADIPATI RUSLAN

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200803063 TAUFIQUL AZIS
ZAKARIYA

H H A H H H A H H H H H H H

30. 20200803066 WIRANATA
SUTOYO

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200803069 ADRIEL SAVERO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200803071 MUTIARA NUR
ALAMSYAH
ATJAMALIA

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200803075 BAGUS
WINANTO

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200803077 KHALID
FADLILAH

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200803078 STEPHEN
JONATHAN

H H H H H H H H A H H H A H

36. 20200803079 ERIC ARMANDO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200803084 DAVIES
TANDIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200803085 DINDA
OKTAVIANI
WARUWU

H H H A H H H H A H H H H H

39. 20200803086 ANTONIUS
ARSNOVENJO
TIBO

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200803087 ANDRIAN PUTRA
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200803091 KRISTIN
JULIANA
LIMBONG

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200803093 SUNARNI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200803094 FRISKA IMANIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200803095 RAMA APRIZAL H H H H H H H H H H A H H H

45. 20200803096 FYRSTY ASHRA
NISA

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200803098 M FARIDZHAN
FARHAN

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200803114 LUH GEDE
MIRAH
SEMARANDHANU

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200803123 ALVIN RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200803125 AGUNG DWI
SAHPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200803128 GALIZKA
RINGGA

H H H H H H H H A H H H H H

51. 20200803129 ARIEF HIDAYAH
SASONGKO

H H H H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALIVIA YULFITRI , S.Si,M.T pada tanggal 18-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 20

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

25 %25 % 10 %10 % 10 %10 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 20160803055 Moh Hifni 55,00 100 71,43 77,86 65,00 69.21  B

2. 20170803006 Emilio Tanjung 30,00 78,57 65,71 68,57 70,00 60.14  C

3. 20200803001 Naditra Santosa 50,00 92,86 82,86 78,57 60,00 66.79  B-

4. 20200803002 M Dede Soffiyullah 40,00 100 94,29 75,71 60,00 65.57  B-

5. 20200803003 Muhammad Farhan Kanz 50,00 92,86 77,14 81,43 85,00 75.54  B+

6. 20200803004 Riansyah Purwocaksana 50,00 50 8,57 25,71 60,00 44.50  E

7. 20200803005 Rafi Farizki 50,00 100 84,29 81,43 85,00 76.97  B+

8. 20200803015 Yolanda Agustin 50,00 100 97,14 79,29 75,00 74.32  B+

9. 20200803017 Ariq Pratama 60,00 100 81,43 85,00 70,00 74.64  B+

10. 20200803025 Vinalia 60,00 100 91,43 80,00 70,00 74.64  B+

11. 20200803028 Ahmad Hisyam 50,00 100 91,43 81,43 85,00 77.68  A-

12. 20200803029 Syihan Achmad 50,00 100 64,29 75,71 60,00 65.07  B-

13. 20200803031 Junico 70,00 100 95,71 80,00 85,00 82.82  A

14. 20200803032 Dzakky Avicena Bravo Wijaya 60,00 100 84,29 85,00 80,00 78.43  A-

15. 20200803035 Rekka Apriliyanti Hadisman 70,00 100 80,00 85,00 80,00 80.50  A

16. 20200803036 Ronny Hardywan Anwar 70,00 100 80,00 85,00 85,00 82.25  A

17. 20200803037 Yanuar Anggito Raharjo 70,00 100 90,00 80,00 80,00 80.50  A

18. 20200803040 Derliana 70,00 100 97,14 80,00 70,00 77.71  A-

19. 20200803041 Arya Bintang Setiawan 70,00 100 94,29 80,00 80,00 80.93  A

20. 20200803043 Axel Restu Permana 70,00 100 91,43 81,43 85,00 82.68  A

21. 20200803044 Aymaan Abdullah Abdat 70,00 100 97,14 80,00 80,00 81.21  A

22. 20200803045 Syuza Noufal 60,00 100 80,00 79,29 75,00 75.11  B+

23. 20200803047 Siti Nur Kholifah 60,00 100 91,43 80,00 80,00 78.14  A-

24. 20200803050 Alda Putri Zahara 70,00 92,86 90,00 79,29 75,00 77.90  A-

25. 20200803051 Selvi Jenifer Ezenwune 70,00 100 97,14 85,00 75,00 80.46  A

26. 20200803053 Riki Beni Setiawan 70,00 92,86 70,00 78,57 60,00 70.50  B

27. 20200803058 Jerison 60,00 100 88,57 80,00 70,00 74.36  B+

28. 20200803062 Fisabilia Adipati Ruslan 70,00 100 90,00 80,71 80,00 80.64  A

29. 20200803063 Taufiqul Azis Zakariya 50,00 85,71 50,00 75,71 60,00 62.21  C+

30. 20200803066 Wiranata Sutoyo 70,00 100 90,00 80,71 85,00 82.39  A

31. 20200803069 Adriel Savero 70,00 100 84,29 80,71 85,00 81.82  A

32. 20200803071 Mutiara Nur Alamsyah Atjamalia 70,00 100 97,14 80,71 85,00 83.10  A

33. 20200803075 Bagus Winanto 60,00 100 90,00 81,43 85,00 80.04  A

34. 20200803077 Khalid Fadlilah 75,00 100 90,00 80,71 85,00 83.64  A

35. 20200803078 Stephen Jonathan 50,00 85,71 75,00 70,00 50,00 60.07  C

36. 20200803079 Eric Armando 60,00 100 82,86 79,29 75,00 75.40  B+

37. 20200803084 Davies Tandianto 60,00 100 98,57 80,00 70,00 75.36  B+

38. 20200803085 Dinda Oktaviani Waruwu 60,00 85,71 68,57 67,14 60,00 64.86  C+

39. 20200803086 Antonius Arsnovenjo Tibo 60,00 100 54,29 75,71 80,00 73.57  B

40. 20200803087 Andrian Putra Ramadhan 70,00 100 72,86 75,71 60,00 70.93  B

41. 20200803091 Kristin Juliana Limbong 60,00 100 91,43 85,00 85,00 80.89  A

42. 20200803093 Sunarni 60,00 100 82,86 85,00 85,00 80.04  A

43. 20200803094 Friska Imania 70,00 100 98,57 80,00 85,00 83.11  A

44. 20200803095 Rama Aprizal 60,00 92,86 40,00 77,86 60,00 64.86  C+

45. 20200803096 Fyrsty Ashra Nisa 60,00 100 97,14 80,00 85,00 80.46  A

46. 20200803098 M Faridzhan Farhan 65,00 100 77,14 75,71 60,00 70.10  B

47. 20200803114 Luh Gede Mirah Semarandhanu 60,00 100 97,14 80,00 85,00 80.46  A

48. 20200803123 Alvin Rayhan 50,00 100 75,71 79,29 75,00 72.18  B

49. 20200803125 Agung Dwi Sahputra 80,00 100 95,71 80,71 75,00 81.96  A

50. 20200803128 Galizka Ringga 50,00 92,86 62,86 71,43 60,00 63.37  C+

51. 20200803129 Arief Hidayah Sasongko 60,00 100 82,86 78,57 60,00 70.00  B
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